dorf, minister in Merspurch, et Ülricus de Vrendorf nec non 

Hainricus hone memorie patruelis eorundem von ihm zu Lehen 

trugen und an Rüdolfus dictus Vröninck verkauften, an das 

Kloster Salem. Datum in Castro Wiklelstain (sic!) anno domini 

M° CCC°. XVII. kalendas februarii. 1018. 
Cod. Sal. II, 349 No. CCCXXXIII. Regest: Ztschr. 3, 251. 

1 Von hier an andere Hand. 
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1300. Jan. 26. Ullll. Die Edleu Streif und Ernst von Winberg 
sagen zu Gunsten des Klosters Salem ib re demselben von Koni ad von 
Plochingen und von Konrad von Elchingen abgetretenen Besitzungen in 
Elchingen in die Hand der Grafen Konrad von Kirchberg und des Grafen 
Otto von Neuhaus auf. 1019. 

Universis hanc literam inspecturis Straifo et Ernestus, 

fratres, nobiles de Winberg, notitiam rei || geste. Noverint 

universi tarn posteri quam presentes, quod nos, recepta resig- 

natione possessionum sitarum in || JElchingen omnium, quas 

strenuus vir Cunradus de Blödlingen honorabilibus in Christo, 

. . abbati et conventui || monasterii in Salem, Cystertiensis 

ordinis, pro certa summa pecunie noscitur vendidisse, quas- 

que vir discretus Cunradus de iElchingen eisdem de Salem 

legavit nomine testamenti, a viro strennuo dicto Seveler, viris 

discretis Ülrico dicto Ströli, Lüprando et Hainrico dictis de 
Halle, Ottone et Ülrico dictis Roten et Hermanno dicto Welser, 

civibus in Ulma, qui dictas possessiones nomine monasterii 
de Salem, quod in hac parte ipsorum fidei se conmisit, a 
nobis in feodum tenuerunt, possessiones easdem omnes et sin- 

gulas cum ipsarum attinentiis et iuribus universis, quocum- 

que nomine censeantur, in restauram dampnorum per nos 

illatorum monasterio de Salem, ad manus nobilium virorum, 

dominorum nostrorum, Cünradi et Cünradi comitum de Kilch¬ 

berg, Ottonis comitis von dem Nuiven Hüse, resignavimus et 

tenore presentium resignamus, adhibitis per nos et dictos cives 
in premissis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et 
consuetis. Renuntiamus igitur pro nobis nostrisque heredibus 

universis omni iuri tarn in genere quam in specie, quod in 
possessionibus sepedictis in ^Eichungen l'atione infeodationis 

nobis vel per nos facte competebat, omni consuetudini loci et 
patrie, omni suffragio legum et canonum et generaliter ac 

specialiter omnibus, per que dicta resignatio posset in poste- 
rum quovis ingenio in dubium revocari. Et in evidentiam 

premissorum presentem literam sigillo civitatis in \ lma et 
nostris comuniri fecimus pro testimonio et cautela. Nos dictus